

از گوشه و کنار ایران

قتل اشتباهی دختر ۹ ساله

مرد مسلح که به دنبال اختلاف خانوادگی قصد شلیک به پدر یک خانواده را داشت به اشتباه دختر ۹ ساله او را به قتل رساند.

سردار ناصر فرشیید فرمانده انتظامی استان کرمان در تشریح جزئیات این خبر گفت: حوالی نیمه شب یکشنبه در پی تماس تلفنی با پلیس رودبار جنوب، وقوع قتل در یکی از روستاهای این شهرستان به پلیس اعلام شد. با انجام اقدامات و رصد اطلاعاتی پلیس آگاهی رودبار و پلیس آگاهی کرمان و سرنخ‌های موجود در کمتر از ۶ ساعت و در سحرگاه دوشنبه متهم در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر شد.

براساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان کرمان، متهم علت وقوع این قتل را اختلاف خانوادگی یکی از عوامل قتل با خانواده مقتول و تیراندازی سهوی به دختر ۹ ساله عنوان کرد. اقدامات تکمیلی پرونده و معرفی عامل اصلی این قتل به مراجع قضایی انجام شد.

مرگ خانم کارگر هنگام گلکاری در میدان

برخورد خودرو با دو کارگر خانم مشهدی که مشغول گلکاری در فضای سبز بودند جان یکی از آنها را گرفت.

یک منبع کارگری به خبرنگار ایپنا گفت: صبح دوشنبه دو خانم کارگر ۳۰ و ۳۷ ساله که شاغل در فضای سبز شهرداری مشهد بودند در محدوده بزرگراه امام علی (ع) مشغول گلکاری بودند که ناگهان یک خودرو سواری که از میدان امام حسن (ع) به سمت میدان امام علی (ع) در حرکت بود به دلیل اینکه راننده تعادل خود را از دست داده بود وارد فضای سبز وسط بزرگراه امام علی (ع) شد و با این دو کارگر برخورد کرد. در این حادثه یکی از خانم‌ها به سمت خیابانی که پرتود بود پرتاب شد و بر اثر برخورد یک خودرو عبوری دیگر جان خود را از دست داد. در عین حال کارگر دوم نیز به شدت مصدوم شده و به بیمارستان منتقل شد.

شلیک مرگبار به همسر ۱۶ ساله

مرد جنایتکار که همسر ۱۶ ساله‌اش را در زابل به قتل رسانده بود دستگیر شد.

سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در بیان جزئیات این خبر بیان داشت: در پی اعلام خبری مبنی بر وقوع تیرخوردگی زنی حدوداً ۱۶ ساله با سلاح کلت کمتری از ناحیه پهلو در یکی از خیابان‌های زابل، مراتب به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان زابل قرار گرفت. پس از انتقال مصدوم این حادثه به بیمارستان و با وجود تلاش کادر درمان، وی به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

فرمانده انتظامی استان با اشاره به اقدامات تخصصی توسط کارآگاهان پلیس آگاهی افزود: با توجه به پی بردن کارآگاهان به وجود اختلاف خانوادگی بین مقتول و همسرش و فرار وی فریضه قتل توسط همسر وی قوت گرفت. با پیگیری‌های صورت گرفته توسط شاخه قتل شناسایی و در عملیات ضربتی دستگیر شد و در بازرسی از مخفیگاه وی یک قبضه سلاح کلت کمتری به کار رفته شده در قتل به همراه دو تیفه خشاب حاوی ۲۲ عدد فشنگ جنگی کشف شد. متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی، در مواجهه با شواهد و مدارک پلیسی در نهایت چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و به قتل همسرش با انگیزه اختلاف خانوادگی اعتراف کرد.

قطع دست کارگر حین کار با دستگاه

کارگر کارخانه تولید موکت هنگام کار با دستگاه غلتک دست چپش را از دست داد.

به گزارش خبرنگار ایپنا، صبح دوشنبه کارگری در کارخانه تولید موکت واقع در شهرک صنعتی مشهد در استان خراسان رضوی، مشغول کار با دستگاه غلتک صنعتی بود که طی یک حادثه شغلی دست چپ خود را کامل از دست داد. بر اساس این گزارش، با اطلاع سایر کارگران به گروه‌های امداد و نجات، این کارگر مصدوم تحویل عوامل اورژانس شده و او برای ادامه درمان به بیمارستان منتقل شد.

۴ کشته در تصادف زنجیره‌ای ۳ خودرو



تصادف زنجیره‌ای سه خودرو در جاده داراب ۴ کشته و ۳ مصدوم برجا گذاشت.

حسین درویشی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس در این باره گفت: ساعت ۱۵:۴۵ روز یکشنبه، ۱۴ آبان سه دستگاه خودرو پراید، وانت مزدا و ایسوزو در ۳ کیلومتر محور داراب به صورت زنجیره‌ای با هم تصادف کردند.

وی بیان کرد: بعد از وقوع این تصادف بلافاصله تیم امداد و نجات تنگه رنغ داراب به محل حادثه اعزام شدند و عملیات امداد و نجات و رهاسازی مصدومان را با کمک اورژانس انجام دادند. درویشی با بیان اینکه این تصادف ۴ جان باخته و ۳ مصدوم بر جا گذاشت که ۲ نفر از فوتی‌ها خانم و ۲ نفر آقای بوده‌اند، افزود: فوتی‌های این حادثه تحویل عوامل انتظامی شده است و مصدومان برای درمان به بیمارستان امام حسن مجتبی (ع) داراب توسط عوامل اورژانس انتقال یافتند.

سقوط سیمبان از تیر برق

یکی از کارگران سیمبان شاغل در شرکت توزیع برق لاهیجان در استان گیلان حین انجام کار دچار حادثه سقوط از تیر برق شده و به بیمارستان منتقل شد.

این فعال کارگری اداره برق لاهیجان در تشریح جزئیات این حادثه گفت: کارگر مصدوم در ارتفاع تیر برق در حال رفع مشکل و ترمیم شبکه برق منطقه روستایی «سرسکه» بود که به دلیل دررفتگی قلاب گمرنگ‌ها از تیر برق سقوط کرد. وی به علت شدت جراحات وارده در بخش ICU بیمارستان پیروز لاهیجان تحت درمان است.



سارقان جنایتکار طلافروشی محاکمه شدند

شلیک مرگبار دزدان به مرد فداکار

گروه حوادث / دو پسرعمو که در جریان سرقت مسلحانه نافرمان از یک طلافروشی، رهگذری را به قتل رسانده بودند، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۱۰ خرداد سال گذشته خبر سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در منطقه خانی آباد به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد و مأموران انتظامی به محل سرقت رفتند. بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که دو مرد نقاب‌دار مسلح پس از شکستن ویرترین طلافروشی با یک مرد طلافروش را تهدید به مرگ کردند و یکی از سارقان اقدام به جمع کردن طلاها کرده است اما با حضور شاهدان لحظاتی بعد مأموران گشت بسیج منطقه نیز که صدای تیراندازی را شنیده بودند در اطراف مغازه کمین کردند تا در فرصتی مناسب سارقان را دستگیر کنند اما یکی از سارقان با دیدن مردم بی هدف شروع به شلیک کرد. سارقان پس از جمع‌آوری طلاها هنگامی که قصد داشتند خودشان را به موتورسیکلت برسانند و فرار کنند یکی از رهگذران به نام بهزاد مانع فرارشان شد که در این حین سارق دیگر چند گلوله به او شلیک و مجروحش کرد، اما یکی از مأموران بسیج نیز با ضربه‌ای به موتور سارقان مانع فرارشان شد

و سرانجام سارقان از سوی عابرن دستگیر شدند. پس از آن بهزاد همراه عابر دیگری که او نیز هدف گلوله قرار گرفته بود بلافاصله به بیمارستان منتقل شد. مأموران پلیس نیز پس از تحویل گرفتن سارقان در بازرسی از آنها بیش از ۶ کیلو طلای سرقتی کشف کردند. ۴ روز بعد بهزاد به خاطر شدت جراحات وارده و خونریزی داخلی فوت کرد. در ادامه دو سارق مسلح به نام‌های هادی و شهرام که پسرعمو هستند تحت بازجویی قرار گرفتند و به سرقت و قتل اعتراف کردند. سوابق این دو سارق نشان می‌داد که آنها یک سال قبل هم دست به سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در پرند زدند و دوپاره فکر سرقت به سرم زد و برای آنکه تنها نباشم موضوع را به پسرعمویم گفتم و او هم پذیرفت. سال قبل از یک طلافروشی در پرند سرقت کردیم و طلاهای سرقتی را هم فروختیم و خوردیم و وقتی دیدیم پلیس نتوانست در ما را پیدا کند و سوسه شدیم و سراغ طلافروشی خانی‌آباد رفتیم که دستگیر شدیم.



مقتول

وی درباره قتل مرد رهگذر گفت: بعد از سرقت طلاها خواستیم از مغازه خارج شویم که دیدیم چندین نفر بیرون مغازه ایستاده‌اند. شهرام به من گفت تیراندازی کنیم تا مردم بترسند و فرار کنند. من هم چند تیر هوایی شلیک کردم اما وقتی برگشتم دیدم مردی از پشت شهرام را گرفته و مانع فرارش شده از ترسم چند گلوله به کتف و پایی او زدم تا پسرعمویم را رها کند. شهرام هم گفت: چند سالی بود که در یک تجاری کار می‌کردم اما مشکلات مالی زیادی داشتم و وقتی هادی پیشنهاد سرقت از طلافروشی را به من دادم پذیرفتم، روز سرقت طریقی نقشه کلاه کاسکت به سرم گذاشتم و با موتور مقابل طلافروشی رفتم. من ویرترین طلافروشی را با تیک شکستم و شروع به جمع کردن طلاها کردم. پسرعمویم هم همراهی‌های طلافروشی و عابرن را تهدید می‌کرد. بعد از سرقت، بهزاد مانع فرارشان شد و اگر جلوی ما را شلیک کرد من سینه‌خیز جلو رفتم.

همان موقع شهرام سوار موتور شد تا با همدستش فرار کنند که بهزاد ترک موتور او نشست و درگیر شدند. شهرام فریاد می‌زد هادی شلیک کن که هادی هم بهزاد را با گلوله زد و می‌خواستند فرار کنند که من با لگد به موتورشان زدم و مردم هم آنها را گرفتند. در این ماجرا چندین نفر دیگر هم مجروح شدند از جمله یک کودک که در همان لحظه از مسجد خارج شد و تیر با کف دست او برخورد کرد. اما انگار متهمان خانواده‌اش را تهدید به مرگ کرده بودند، آنها هم از شکایت صرف نظر کردند. سایر مجروحان نیز پیگیری پرونده نشدند. در ادامه هادی به جایگاه رفت و با پذیرش اتهاماتش گفت: قدم کشتن بهزاد نبود، آن روز از ترسم بی هدف شلیک کردم و حالا هم شرمند خانواده‌اش هستم. سپس شهرام به جایگاه رفت و گفت: من اتهام معاونت در قتل را قبول ندارم. من اصلاً به هادی نگفتم شلیک کند. با پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

در دادگاه چه گذشت

وقتی پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد در ابتدای جلسه همسر قربانی به عنوان ولی قهری سه فرزند خردسالش، درخواست دیه کرد و گفت: فرزندانم یتیم شده‌اند و برای آینده آنها تقاضای دیه دارم. سپس مرد بسیجی که یکی از شاهدان حادثه بود به جایگاه رفت و گفت: آن روز وقتی صدای شلیک گلوله را شنیدیم خودمان را به طلافروشی رساندیم. مردم با دیدن صحنه تیراندازی شوکه شده، خودروهایشان را در خیابان رها کرده و گریخته بودند. آنها فکر می‌کردند حمله تروریستی رخ داده، من خودم را به طلافروشی نزدیک کردم. وقتی صدای بی‌سیم من بلند شد سارق از ترسش شروع به شلیک کرد من سینه‌خیز جلو رفتم.

آغاز طرح تشدید برخورد پلیس با خودروهای بدون معاینه فنی

گروه حوادث / طرح تشدید برخورد با خودروهای بدون معاینه فنی و دودزا، با ابطال معاینه فنی خودروهای دارای نقص فنی آغاز شد. سردار محمد باقر سلیمی معاون عملیات ترافیک پلیس راهور گفت: در طرح تشدید برخورد با خودروهای بدون معاینه فنی و دودزا، که از صبح دوشنبه در سراسر کشور آغاز شد، خودروهای بدون معاینه فنی ۵۰ هزار تومان جریمه می‌شوند و پلاک خودروهای دودزا و دارای نقص فنی اخذ و پلاک تعمیری به آنها داده خواهد شد. وی افزود: طرح کنترل معاینه فنی خودروها به دو روش انجام می‌شود، روش اول با استفاده از سامانه‌ها و دوربین‌های ثبت تخلفات در شهرها و در جاده‌ها اجرا می‌شود و تمام دوربین‌هایی که کد ثبت تخلف دارند و به سامانه پلاک خوانی خودرو مجهز هستند در طول شبانه‌روز مانند یک افسر پلیس، نداشتن معاینه فنی خودرو را ثبت می‌کنند و روش دوم همان روش سنتی در ایستگاه‌های پلیس و در جاده‌ها و شهرها است که قابلیت کنترل معاینه فنی در دست‌افزار پلیس ایجاد شده و پلیس با وارد کردن شماره پلاک وسیله نقلیه سوابق معاینه فنی خودرو را بررسی می‌کند و اگر بدون معاینه فنی بود، خودرو را توقیف می‌کند. در شهرهای کشور حدود ۳ هزار دوربین ثبت تخلف وجود دارد، ۷۰ درصد این دوربین‌ها فعال است و ثبت معاینه فنی خودروها را دارد. معاون عملیات ترافیک پلیس راهور فرجا نصیرحی کرد: در این طرح خودروهایی که معاینه فنی دارند و به دلالی بعد از اخذ معاینه فنی، شرایط معاینه فنی را از دست داده‌اند، به آنها مهلت چند روزه‌ای برای برطرف کردن نقص فنی داده می‌شود و در غیر این صورت معاینه فنی آنان ابطال می‌شود.

درگیری ۲ همسایه در رنگ خون گرفت

گروه حوادث / مرد عصبانی وقتی با همسایه‌اش اختلاف پیدا کرد با اسلحه به سراغ او رفت و پس از مجروح کردن او را گروگان گرفت. سرهنگ علی قاسم تخصصی پلیس با حضور سرکلانتر هفتم و رئیس کلانتری در محل حادثه انجام شد و با محاصره محل توسط عوامل پلیس در یک عملیات منسجم پلیسی، متهم دستگیر و از وی یک قبضه سلاح جنگی و تعدادی فشنگ کشف شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه عامل تیراندازی هدفش عنوان کرد، بیان داشت: متهم برای سرمراحل قانونی تحویل مراجع قضایی داده شد و مصدوم به بیمارستان انتقال یافت.

شناسایی هویت قربانیان آتش سوزی کمپ ترک اعتیاد لنگرود



گروه حوادث / هویت ۳۲ قربانی حادثه آتش سوزی کمپ ترک اعتیاد لنگرود شناسایی و اعلام شد. محمد جلالی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گفت: در جریان حادثه آتش سوزی کمپ ۳۲ نفر از افراد بستری در بخش پزشکی قانونی استان طی بررسی‌های دقیق و سرعت‌العمل بالا هویت همه اجساد مشخص شد. پیکر جانباختگان این حادثه که دوشنبه به مرور پس از انجام تستیفات قانونی تحویل خانواده‌های آنان می‌شود. معاون استاندار گیلان در زمینه روشن شدن علت حادثه هم تصریح کرد: از همان ساعات اولیه حادثه، بررسی موضوع با تیم‌های کارشناسی مجرب و متخصص در این زمینه آغاز شد و گزارش مربوطه نیز تهیه و از طریق مراجع ذیصلاح در اختیار دستگاه‌های مربوطه قرار گرفته و توسط رسانه‌ها به مردم اطلاع‌رسانی خواهد شد. عوامل دست‌اندرکار و مسئول در این کمپ هم همچنان تا تکمیل و اعلام نتیجه بررسی‌ها به منظور پیگیری قضایی تحت نظر هستند. حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، روز دوشنبه در نشست شورای عالی قوه قضائیه بر ضرورت بازنگری در مقوله ناظر بر مراکز بازپروری معتادان و مواد ۱۵ و ۱۶ قانون مبارزه با مواد مخدر تأکید کرد و گفت: ستاد مبارزه با مواد مخدر که از اعضای مختلف دولت و قوه قضائیه عضو هستند؛ بازنگری در مورد مسائل و مشکلات حوزه کمپ‌های ترک اعتیاد داشته باشد. محمدتقی آشوبی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیز گفت: دو مصدوم حادثه آتش سوزی کمپ ترک اعتیاد در لنگرود دیروز پس از مداوا از بیمارستان ترخیص شدند. چهار نفر دیگر از مصدومان همچنان در بخش مراقبت‌های ویژه بستری‌اند. مصدومان بین ۱۰ تا ۶۰ درصد سوختگی داشتند که دو نفر از آنها به سبب شدت سوختگی در همان ساعات اولیه تحت مراقبت ویژه قرار گرفتند و دو نفر دیگر نیز یکشنبه به آی‌سی‌یو منتقل شدند. وی تصریح کرد: ۹ نفر دیگر از مصدومان این حادثه هم‌اینک در بخش سوختگی بستری و تحت مداوا هستند. دکتر سعید کریمی، معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز با حضور در بیمارستان سوانح سوختگی ولایت رشت، از نزدیک روند درمان مصدومان حادثه آتش سوزی مرکز ترک اعتیاد لنگرود را بررسی و درباره امکانات و کیفیت رسیدگی به وضعیت آسیب‌دیدگان در این بیمارستان، ابرار رضایت کرد. حادثه آتش سوزی کمپ ترک اعتیاد در شهرستان لنگرود ساعت ۵ صبح روز جمعه ۱۲ آبان رخ داد و طی آن ۳۲ نفر از افراد بستری جان باختند و ۱۷ نفر دیگر مجروح شدند.